
2025年 1月 7日 

 

 

お客様各位 

 

拝啓 貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社の登記上の本社住所を現在の東京都港区北青山から下記のとおり変更
いたします。 

これを機に、墨田区に根ざした企業としてさらに皆様方のご愛顧を得られますよう
専心努力いたす所存でございますので、今後ともなお一層のご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

新本社登記住所 
〒130-0022 東京都墨田区江東橋 4-27-14 楽天地ビル 3F 
電話番号 050-3706-3889（代表） 

 

tel:0598-60-1827

